Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-071
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

1 de 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO
Câmpus Caraguatatuba

Coordenadoria de Extensão

RESULTADO Nº 02 IFSP CAR, CLASSIFICAÇÃO PARA MATRÍCULA

EDITAL Nº 16 IFSP CAR, DE 6 DE MAIO DE 2019
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

PANIFICAÇÃO ARTESANAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba no
uso de suas atribuições faz saber o resultado da seleção para o curso FIC PANIFICAÇÃO
ARTESANAL, conforme abaixo:

Convocados - Turma Vespertina

1 Maria José Leandro de Souza Silva  CONVOCADO

2 Lidiane Monteiro dos Santos CONVOCADO

3 Maryane Monter  CONVOCADO

4 Edivaldo Nunes de Morais Junior CONVOCADO

5 Adriana Lunardi dos Santos CONVOCADO

6 joyce regina silva costa CONVOCADO

7 Thiago santana de Jesus da Silva CONVOCADO

8 Ana Paula da Silva do Porto CONVOCADO

9 Maria Barbosa da Silva CONVOCADO

10 Handressa Campanelli lima CONVOCADO

11 Neide Regina Pagani Sevilio CONVOCADO

12 Rayssa Soares dos Santos  CONVOCADO

13 Glauco Leite Bianchini CONVOCADO

14 Davi Roberto de Faria Fonseca CONVOCADO

Convocados - Turma Noturna

1 Janifer Iolanda pascoal dos santos  CONVOCADO

2 Márcio José Balbino da Silva CONVOCADO

3 Gabriela Garcia de Castro CONVOCADO

4 Nilton Ferreira dos Santos CONVOCADO

5 Eliete de Jesus Ribeiro Amorim CONVOCADO

6 Sara da Silva Bartu CONVOCADO

7 Roberta Almeida Dias Guimarães CONVOCADO

8 Vera Lucia Jarochinski dos Santos Ciati CONVOCADO

9 Jéssica Mirela Gusmão Silva de Faria Dias CONVOCADO

10 Aline Suzan dos Santos Alexandria CONVOCADO

Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-071
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

2 de 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO
Câmpus Caraguatatuba

Coordenadoria de Extensão

ATENÇÃO

Matrícula somente com a documentação completa.

1 - Os convocados deverão efetuar a matrícula dia 13 de maio, na CRA do IFSP Caraguatatuba, no
Horário da aula.

2 - Para a matrícula apresentar os originais e trazer cópias dos seguintes documentos:

- RG
- CPF
- Comprovante de endereço atualizado
E 1 foto 3x4

Caraguatatuba, 10 de maIo de 2019.

Diretora-Geral

IFSP - Caraguatatuba